
 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
17.11.2021    ​                               м. Охтирка​ ​ ​                            №  

181 

 
 
Про переведення садових будинків  
у жилі будинки 

 
 
Розглянувши заяви громадян Карабаш З.Г., Чичихіної З.В., відповідно до 

пункту 2-5 «Порядку переведення дачних і садових будинків, що відповідають 
державним будівельним нормам, у жилі будинки», затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України №321 від 29.04.2015, керуючись  частиною 6 статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Охтирської міської ради вирішив: 

1. Перевести садовий будинок (конфіденційна інформація), садове 
товариство «Мічурінець», що належить Карабаш Зої Григорівні в жилий 
будинок. 

2. Перевести садовий будинок (конфіденційна інформація), садове 
товариство «Ворскла», що належить Чичихіній Зінаїді Василівні в жилий 
будинок. 

3. Рішення про переведення є підставою для використання даних будинків 
як житло, зокрема реєстрації місця проживання. 

 
 

Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      Павло КУЗЬМЕНКО 
 
Керуючий справами  
виконавчого комітету ​​ ​ ​ ​      Володимир ГУЦЬ 


